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BR-01-0012.1.17.4.2013 

 

Protokół Nr 41/2013 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2013 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja w sprawie propozycji zmiany ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic  

I-XVIII Miasta Krakowa. 

3. Dyskusja w sprawie w szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych na 

realizację zadań przez jednostki pomocnicze Miasta - dzielnice oraz szczegółowych 

uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej przez dzielnice. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia 

przystąpiono do jego realizacji. 

 

Dyskusja w sprawie propozycji zmiany ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic  

I-XVIII Miasta Krakowa. 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec poinformował o wynikach konsultacji  

w zakresie propozycji ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa. 

Przedstawił  informację Prezydenta Miasta Krakowa o wynikach przeprowadzonych 

konsultacji z mieszkańcami oraz opinie Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa do 

przedmiotowego projektu. Wiceprzewodnicząca Komisji Magdalena Bassara poinformowała 
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o przebiegu otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, które odbyło się w dniu 21 

lutego 2013 r. Następnie głos w dyskusji zabrali członkowie Komisji oraz obecni na sali 

przedstawiciele Dzielnic Miasta Krakowa.  

 

Dyskusja w sprawie w szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych na 

realizację zadań przez jednostki pomocnicze Miasta - dzielnice oraz szczegółowych 

uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej przez dzielnice. 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił propozycję projektu uchwały  

w sprawie w szczegółowych zasad naliczania środków budżetowych na realizację zadań przez 

jednostki pomocnicze Miasta - dzielnice oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia 

gospodarki finansowej przez dzielnice. Zaproponował wystąpienie do Prezydenta Miasta 

Krakowa z dwoma wnioskami w tym przedmiocie: 

 Wniosek Nr 25/2013 Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy  

i Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2013 r.: „Komisja ds. 

Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta 

Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przygotowanie opinii prawnej 

dotyczącej propozycji projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad naliczania 

środków budżetowych na realizację zadań przez jednostki pomocnicze Miasta - 

Dzielnice oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej 

przez Dzielnice.”; 

W wyniku głosowania: za- 5 głosów; przeciw – 0; wstrzymujących się-0, przedmiotowy 

wniosek został zaakceptowany. 

 Wniosek Nr 26/2013 Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy  

i Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2013 r.: „Komisja  

ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady 

Miasta Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o przygotowanie opinii 

dotyczącej propozycji projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad naliczania 

środków budżetowych na realizację zadań przez jednostki pomocnicze Miasta - 

Dzielnice oraz szczegółowych uprawnień do prowadzenia gospodarki finansowej 

przez Dzielnice, w tym  o przedstawienie uwag i opinii wydziałów oraz jednostek 

realizujących zadania Dzielnic w zakresie zaprezentowanego projektu. 

W wyniku głosowania: za- 5 głosów; przeciw – 0; wstrzymujących się-0, przedmiotowy 

wniosek został zaakceptowany. 
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Sprawy bieżące. 

Przewodniczący przedstawił bieżącą korespondencję, która wpłynęła do Komisji,          

w tym raport z ewaluacji konsultacji przeprowadzonych przez Gminę Miejską Kraków                    

z organizacjami pozarządowymi. Dokument ten został przekazany przez Prezydenta Miasta 

Krakowa do wiadomości członkom Komisji 

 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.55 zamknął posiedzenie. 

 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


